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TRM-35

滑行道边反光标记棒

用于机场滑行道、跑道或停机坪反光标识

结构

特点

应用范围

设计规范

安装方法

订购方法

TR
M

-35

 

SAC: GB/T 7256

ICAO: 附件14，卷I 

FAA: AC 150/5345-39

TRM-35-B 

TRM=滑行道边反光标记棒

棒体高度

    35=350 mm

反光膜颜色 

* 如有特殊要求，需另提供详细说明

    B=蓝色

图1.安装道肩上，用膨胀螺丝固定。

1. 端盖

2. 反光膜

3. 杆体

4. 法兰盘

5. 螺钉

10件/箱  体积：530×350×400mm 重量：10kg

采用进口钻石级反光膜，反光效率高；

反射膜耐热、耐寒、耐腐蚀，长期使用不会变色；

高度为350mm时，有效反射面积大于15,000mm²；

圆柱型结构，360°全向可视；

棒体为PVC材料，意外发生时，保护航行器免受损伤；

全天候使用，可满足日间和夜间边界指示；

无需供电，不需预埋电缆；

结构简单，安装简单便，无需维护；

紧固件采用不锈钢材料，防腐性能好。
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尺寸重量
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